Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, através do setor

competente, para que encaminhe a este vereador, em tempo hábil, as informações e

documentos pertinentes à todos os Conselhos Municipais nomeados e existentes em

Taquaritinga, a saber:

1) Relação de todos os Conselhos com seus respectivos membros;

2) Cópia das atas das 3 (três) últimas reuniões realizadas por cada

Conselho.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de agosto de 2019.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 154/2019

Recebido em 05/08/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
05/08/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..